تأخیر میلی ثانیه‌ای،
ظرفیت ترابیتی،

تداوم خدمات ابری،
امنیت تراکنش های

مالی و پایداری
اقتصاد داده نیز

سنجید. این همان
معنای دقیق گلوگاه

دیجیتال است.
نقطه‌ای کوچک در
نقشه که اختلال در

آن می تواند فشار
خود را در شبکه‌ای

بسیار بزرگ تر از
جغرافیای خود

نشان دهد.

روزنامه سراسری اقتصادی ، اجتماعي
شنبه16خرداد 1405
20 ذی الحجه1447 |6 جون 2026
شماره928

رشد ۲۱۸ درصدی فروش روغن در یک سال
در حالی که بازار روغن خوراکی در ماه های اخیر با رشد قیمت ها و
تغییرات ناشی از اصلاحات سیاست ارزی از جمله حذف ارز ترجیحی
مواجه بوده است، گزارش عملکرد یک شرکت فعال این صنعت در
سامانه کدال نشان می‌دهد درآمد این شرکت در سال مالی